



WhatsApp

Item	Descrição	Qtd	Vir. Unit.	Vir. Total
1	FRADÁRIO/TROCADOR: Em MDP de 15mm acabamento texturizado. O móvel é subdividido em prateleiras em número de seis nas dimensões 400x260x600mm cada, uma porta com abertura superior contendo duas dobradiças na parte inferior e um fecho rolete na parte superior para travamento e um puxador de metal tipo alça. Na parte interna contém um cesto em arame maciço 3/16mm com pintura epóxi-pó. Bordas com acabamento em perfil de PVC. Contém trocador. Na parte inferior, em toda sua extensão, o móvel possui um rodapé com 80mm de altura, apoiado por seis sapatas reguláveis 18mm 1/4x7/8 preto. Medidas totais 930x1285x610mm (CXPXA). Apresentar junto a proposta de preços o Certificado de Conformidade do Sistema de Gestão de Qualidade, emitido pela Assoc. Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) cuja Certificadora esteja enquadrada no escopo para certificar o SGO. O Certificado deverá conter o Selo do Inmetro. Certificado reconhecido nacional ou internacionalmente em nome do fabricante do mobiliário, para fins de comprovação das diretrizes de sustentabilidade nas contratações.	1	1469,00	1.469,00
2	BERÇO MINI CAMA: Estrutura da cabeceira em MDP de 12mm compostas de duas partes, bordas em perfil Debrum. Estrutura das grades laterais fixas em MDP de 25mm com patios em MDP de 12mm. Acabamento com pintura em UV na cor branca. Lastros em MDP de 6mm e travessas em madeira de Eucalipto. Sistema de montagem/ferragem por parafuso com bucha. Sistema de travamento fixo. Regulação do estrado em duas posições. Possui arco de mosquitoireiro. Medida total do berço 1327x680x1015mm (CXLXA). Este modelo permite a transformação do berço para mini cama. COLCHAÇO: espuma de poliuretano flexível, densidade 18 kg/m³, revestido com poliéster inflamável costurado, dupla face, com acabamento nas duas faces. Proteção antialérgica e antifúngos (ácaros, mofo, fungo). Deve estar fixado em cada colchão o Selo Inmetro contendo o nº do registro do desempenho. Medidas: 1300x600x10mm (CXLXE). CADEIRA GIRATÓRIA MODELO PRESIDENTE: Base giratória de 5 hastes com rodízios. Coluna a gás em tubo de aço com acabamento em pintura epóxi-pó cor preto. Possui alavanca para inclinação sincronizada do sistema de assento e acionador de profundidade do assento. Apóia braços através do sistema de regulagem vertical contendo posições ajustáveis. Assento(500x450mm) e encosto(550x450mm), espuma injetada revestido em tecido.	2	1288,00	2.576,00
1	MESA SECRETARIA COM DUAS GAVETAS: Estrutura em tubo de aço 20x40 e 20x30. Soldagem pelo processo MIG em todas as junções. Proteção da superfície com tratamento anticorrosivo e pintura em epóxi-pó. Altura 740mm. Apresentar junto a proposta de preços o Certificado de Conformidade do Sistema de Gestão de Qualidade, emitido pela Assoc. Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) cuja Certificadora esteja enquadrada no escopo para certificar o SGO. O Certificado deverá conter o Selo do Inmetro. Certificado reconhecido nacional ou internacionalmente em nome do fabricante do mobiliário, para fins de comprovação das diretrizes de sustentabilidade nas contratações.	1	1699,00	1.699,00
1	MESA: Tampo(1200x600mm) e painel em MDP, melamínico na cor cinza, ovo ou branco. Estrutura em tubo de aço 20x40 e 20x30. Soldagem pelo processo MIG em todas as junções. Proteção da superfície com tratamento anticorrosivo e pintura em epóxi-pó. Altura 740mm. Apresentar junto a proposta de preços o Certificado de Conformidade do Sistema de Gestão de Qualidade, emitido pela Assoc. Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) cuja Certificadora esteja enquadrada no escopo para certificar o SGO. O Certificado deverá conter o Selo do Inmetro. Certificado reconhecido nacional ou internacionalmente em nome do fabricante do mobiliário, para fins de comprovação das diretrizes de sustentabilidade nas contratações.	1	730,00	730,00

OBSERVAÇÕES:

- Itens de revenda: 12 meses
  - Linha estofada: 24 meses
  - Linha Inmetro: 60 meses
  - Demais itens do catálogo: 36 meses
- Prazo de garantia dos produtos, contra defeito de fabricação:

Representante: EDB REPRE COM L LDA - Fone/WhatsApp: 051-998033-0493 - E-mail: comercial4@movesco.com.br  
 Frete por conta: Emitente  
 Cond. Pagto: 1 X - 30 DIAS APÓS O FATURAMENTO  
 Prazo de Faturamento: A definir

Cliente: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAGRADA FAMILIA - RS  
 CNPJ: 59.661.734/0001-64  
 Endereço: - SAGRADA FAMILIA - RS - CEP: 98330.000  
 Contato: ROSMERY - Fone: 55 98444 5183 - E-mail: smecsf@uol.com.br

MOVESCO INDÚSTRIA DE MÓVEIS ESCOLARES  
 CNPJ: 93234789000126 - IE: 0720091128  
 EST BR 386, KM 341, 5876, BOM PASTOR  
 LAJEADO - RS - CEP: 95900.000  
 Fone: 5137489011 - WhatsApp: 51 9 925-7797  
 www.movesco.com.br / comercial@movesco.com.br



Catálogo

Orçamento: 006359  
 Emissão: 28/03/25  
 Validade da Proposta: 15 dias



WhatsApp

5.490,00	549,00	10	<p>11347</p> <p>MESA: Estrutura em tubo de aço, laterais e travessa de sustentação do porta-livros em 29x58mm chapa 16 (parede 1,5mm), Fixação do tampo em tubo 20x20 (parede 1,50mm) para reforço de sua parte superior as quais são fixadas 02 peças laterais em tubo 20x30 (parede 1,50mm) dando</p> <p>CONJUNTO ALUNO TAMANHO 06, MESA E CADEIRA:</p> <p>Rebites de repuxo tipo POP. Altura do assento ao chão 350mm.</p> <p>evitando danos à vestimenta do usuário, para fixação do encosto à estrutura através de abas laterais que se acomodam melhor à estrutura. Cavidades especiais com rebaixo, (330x180mm) em resina PP, texturizado, espessura de 5mm, com curvaturas anatômicas e tubos com pontas 7/8 metálicas 100% polipropileno. Assento (340x330mm) e encosto Acabamento com tinta epóxi-pó, híbrida e eletrostática. Fechamento de todos os topos dos escritórios. Proteção da superfície com tratamento especial anticorrosivo e desengraxante. Junções com superfície lisa e homogênea, sem apresentar pontos cortantes, asperezas ou na parte frontal travessa em forma de arco para sustentação do mesmo em tubo 7/8 (parede 1,20mm). Soldagem das partes metálicas pelo processo MIG em todo perímetro de unidade, travessas de sustentação sob o assento em tubo 7/8 (parede 1,20mm). Abaixo do assento quatro pés, sendo dois em peça única com o encosto e dois em forma de palito. Duas unidades industriais avaliada conforme NBR 5841/2015 e NBR ISO 4628:2022, grau de empolamento de aço metálico saturada no mínimo 3504 horas, que contenha unidade soldada em tubo de aço INMETRO de acordo com a ABNT NBR 17088/2023 e ABNT NBR 8095/2015 (material envelhecimento por exposição à névoa salina, emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO de acordo com a ABNT NBR 17088/2023 e ABNT NBR 8095/2015 (material envelhecimento por exposição à névoa salina, emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO de acordo com a ABNT NBR 17088/2023 e ABNT NBR 8095/2015 (material metálico revestido e não revestido - corrosão por exposição à névoa salina e a atmosfera úmida saturada no mínimo 3504 horas, que contenha unidade soldada em tubo de aço industrial) avaliada conforme NBR 5841/2015 e NBR ISO 4628:2022, grau de empolamento de 0 / 10 e grau de enferrujamento R1 0</p>
1.280,00	1280,00	1	<p>11348</p> <p>MESA: Estrutura formada por 4 arcos em tubo de aço 7/8 (parede 1,20mm) em forma de "U" invertido. Os 4 arcos são unidos por solda, formando um requadro rígido, com barramento duplo em cada extremidade (pés duplos). Pés com pontas em polipropileno 7/8 embutido tipo bola. Soldagem pelo processo MIG em todas as junções. Proteção da superfície com tratamento especial anticorrosivo e desengraxante. Acabamento com tinta epóxi-pó, híbrida e eletrostática. Tampo (900x900mm) em MDF 18mm de espessura revestido em melamínico brilhante em quatro cores, com recorte concavo nos quatro lados acabamento em verniz. acomodação do usuário. Bordas boleadas e arredondadas com acabamento em melhor Fixado por 8 parafusos 4,8x32. Altura 580mm. Apresentar junto à proposta de preços o Certificado de Conformidade do Sistema de Gestão de Qualidade, emitido pela Assoc. Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) cuja Certificadora esteja enquadrada no escopo para certificar o SGC. O Certificado deverá conter o Selo do Inmetro. Certificado de Cadeia de Custódia para produtos de madeira (FSC), emitido por certificador reconhecido nacional ou internacionalmente em nome do fabricante do mobiliário, para fins de comprovação das diretrizes de sustentabilidade nas contratações. Relatório de ensaio sobre corrosão e interações de sustentabilidade nas contratações. Relatório de ensaio sobre corrosão e envelhecimento por exposição à névoa salina, emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO de acordo com a ABNT NBR 17088/2023 e ABNT NBR 8095/2015 (material metálico revestido e não revestido - corrosão por exposição à névoa salina e a atmosfera úmida saturada no mínimo 3504 horas, que contenha unidade soldada em tubo de aço industrial) avaliada conforme NBR 5841/2015 e NBR ISO 4628:2022, grau de empolamento de 0 / 10 e grau de enferrujamento R1 0</p> <p>CONJUNTO COLETIVO INFANTIL, UMA MESA E QUATRO CADEIRAS:</p> <p>comprovação das diretrizes de sustentabilidade nas contratações</p>
1.104,00	1104,00	1	<p>2973</p> <p>Móvel composto por duas portas e três prateleiras internas. Confeccionado em MDP de 15mm revestido em melamínico de baixa pressão. Fundo em chapa 3mm. Bordas em lamina PVC, coladas com cola EVA. Fuxadores plásticos e fechadura metálica com chave. Dimensões aproximadas: 1600x1000x420mm (AxLxP). Apresentar junto à proposta de preços o Certificado de Conformidade do Sistema de Gestão de Qualidade, emitido pela Assoc. Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) cuja Certificadora esteja enquadrada no escopo para certificar o SGC. O Certificado deverá conter o Selo do Inmetro. Certificado de Cadeia de Custódia para produtos de madeira (FSC), emitido por certificador reconhecido nacional ou internacionalmente em nome do fabricante do mobiliário, para fins de comprovação das diretrizes de sustentabilidade nas contratações</p> <p>ARMÁRIO ALTO DUAS PORTAS:</p>
7.644,00	2548,00	3	<p>3698</p> <p>1900x1000x420 mm (AxLxP).</p> <p>Tratamento antiferruginoso e pintura eletrostática a pó na cor cinza cristal. Medidas: cadeado. Confeccionado em chapa de aço 26. Porta etiqueta na frente das portas. Armário roupeiro sobreposto de aço com quatro portas. Fechadura modelo pítão para</p> <p>ARMÁRIO DE AÇO COM QUATRO PORTAS:</p>
			<p>17088/2023 e ABNT NBR 8095/2015 (material metálico revestido e não revestido - corrosão por exposição à névoa salina, emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO de acordo com a ABNT NBR 17088/2023 e ABNT NBR 8095/2015 (material metálico saturada no mínimo 3504 horas, que contém unidade soldada em tubo de aço industrial) avaliada conforme NBR 5841/2015 e NBR ISO 4628:2022, grau de empolamento de 0 / 10 e grau de enferrujamento R1 0</p> <p>GAITEIRO: Confeccionado em MDP melamínico na cor cinza, ovo ou branco com puxador. Duas gavetas e chave em uma delas, medidas aprox.: 330x400x290mm.</p>

Orçamento: 006359  
 Emissão: 28/03/25  
 Validade da Proposta: 15 dias



Catálogo

MOVESCO INDÚSTRIA DE MÓVEIS ESCOLARES  
 CNPJ: 93234789000126 - IE: 0720091128  
 EST BR 386, KM 341, 5876, BOM PASTOR  
 LAJEADO - RS - CEP: 96900.000  
 Fone: 5137489011 - Whatsapp: 51 9 9925-7797  
 www.movesco.com.br / comercial@movesco.com.br



INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA



Whatsapp

<p>1</p>	<p>2.550,00</p>	<p>MONITORIA: Estrutura com pés em tubo de aço 1 1/2 (parede 1,50). Laterais com tubo 1 1/4 (parede 1,50) com barramento duplo. Travessa superior em tubo 1 1/4 (parede 1,50) de apoio ao fechamento dos topos e sapatas com pontiras injetadas na cor laranja, fixadas através de encaixe e rebitas a estrutura através de rebites de repuxo de alumínio 4,8x16. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento anti ferruginoso que assegure resistência à corrosão por exposição à névoa salina. Solda deve possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes. Pintura por sistema em epóxi-pd. Tampo (1800x850mm) em MDF de 18mm de espessura. Acabamento das bordas em perfil PVC em forma arredondada com rati de curvatura de 20mm na cor bege. No tampo são embutidas buchas americanas preparadas para receber os parafusos de 1/4x43mm que irão fixar a estrutura e a base de sustentação das conchas E fixadas por parafusos 1/4x12mm. No tampo são usinados orifícios para encaixe das conchas (assento) conccionadas em resina plástica 220mm, sendo que na parte frontal apresenta saliência de raio de 40mm para melhor acomodação e conforto. Na parte posterior do encosto possui injetadas duas saliências (nervuras) para garantir maior resistência, acompanhadas de proteção estofada em material EVA e dotadas de cinto de segurança que permite a remoção para higienização. AS Bases fixadas à mesma por rebites 4,8x16. Cores disponíveis das conchas: laranja, amarela, vermelha, rosa Pink e lilás. Altura da mesa 750mm. Apresentar junto à proposta de preços o Certificado de Conformidade do Sistema de Gestão de Qualidade, emitido pela Assoc. Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) cuja Certificadora esteja enquadrada no escopo para certificar o SGC. O Certificado deverá conter o Selo do Imetro. Certificado de Cadeira de Custódia para produtos de madeira (FSC), emitido por certificador reconhecido nacional ou internacionalmente em nome do fabricante do mobiliário, para fins de comprovação das diretrizes de sustentabilidade nas contratações. Relatório de ensaio sobre corrosão e envelhecimento por exposição à névoa salina, emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO de acordo com a ABNT NBR 17088/2023 e ABNT NBR 8095/2015 (material metálico revestido e não revestido - corrosão por exposição à névoa salina e a atmosfera úmida saturada no mínimo 3504 horas, que contenha união soldada em tubo de aço industrial) avaliada conforme NBR 5841/2015 e NBR ISO 4628:2022, grau de empolamento do / to e grau de enferrujamento RI 0. CADEIRA GIRATORIA PARA MONITORIA: Estrutura constituída de plataforma e Coluna a gás, (L) base com rodízio, com regulagem de altura. O conjunto de sustentação do assento é constituído de uma estrutura em tubo de</p>
<p>1</p>	<p>2.550,00</p>	<p>CONJUNTO MESA MATERNAL COM CINCO ASSENTOS E UMA CADEIRA PARA MONITORIA: Estrutura com pés em tubo de aço 1 1/2 (parede 1,50). Laterais com tubo 1 1/4 (parede 1,50) com barramento duplo. Travessa superior em tubo 1 1/4 (parede 1,50) de apoio ao fechamento dos topos e sapatas com pontiras injetadas na cor laranja, fixadas através de encaixe e rebitas a estrutura através de rebites de repuxo de alumínio 4,8x16. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento anti ferruginoso que assegure resistência à corrosão por exposição à névoa salina. Solda deve possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes. Pintura por sistema em epóxi-pd. Tampo (1800x850mm) em MDF de 18mm de espessura. Acabamento das bordas em perfil PVC em forma arredondada com rati de curvatura de 20mm na cor bege. No tampo são embutidas buchas americanas preparadas para receber os parafusos de 1/4x43mm que irão fixar a estrutura e a base de sustentação das conchas E fixadas por parafusos 1/4x12mm. No tampo são usinados orifícios para encaixe das conchas (assento) conccionadas em resina plástica 220mm, sendo que na parte frontal apresenta saliência de raio de 40mm para melhor acomodação e conforto. Na parte posterior do encosto possui injetadas duas saliências (nervuras) para garantir maior resistência, acompanhadas de proteção estofada em material EVA e dotadas de cinto de segurança que permite a remoção para higienização. AS Bases fixadas à mesma por rebites 4,8x16. Cores disponíveis das conchas: laranja, amarela, vermelha, rosa Pink e lilás. Altura da mesa 750mm. Apresentar junto à proposta de preços o Certificado de Conformidade do Sistema de Gestão de Qualidade, emitido pela Assoc. Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) cuja Certificadora esteja enquadrada no escopo para certificar o SGC. O Certificado deverá conter o Selo do Imetro. Certificado de Cadeira de Custódia para produtos de madeira (FSC), emitido por certificador reconhecido nacional ou internacionalmente em nome do fabricante do mobiliário, para fins de comprovação das diretrizes de sustentabilidade nas contratações. Relatório de ensaio sobre corrosão e envelhecimento por exposição à névoa salina, emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO de acordo com a ABNT NBR 17088/2023 e ABNT NBR 8095/2015 (material metálico revestido e não revestido - corrosão por exposição à névoa salina e a atmosfera úmida saturada no mínimo 3504 horas, que contenha união soldada em tubo de aço industrial) avaliada conforme NBR 5841/2015 e NBR ISO 4628:2022, grau de empolamento do / to e grau de enferrujamento RI 0. CADEIRA GIRATORIA PARA MONITORIA: Estrutura constituída de plataforma e Coluna a gás, (L) base com rodízio, com regulagem de altura. O conjunto de sustentação do assento é constituído de uma estrutura em tubo de</p>

11343

Orgamento: 006359  
 Emissão: 28/03/25  
 Validade da Proposta: 15 dias




Catálogo

MOVESCO INDÚSTRIA DE MÓVEIS ESCOLARES  
 CNPJ: 93234789000126 - IE: 0720091128  
 EST BR 386, KM 341, 5876, BOM PASTOR  
 LAJADO - RS - CEP: 95900.000  
 Fone: 5137489011 - Whatsapp: 51 9 9925-7797  
 www.movesco.com.br / comercial@movesco.com.br







WhatsApp

  
 LITERRA LITERRA  
 ESCOLARES LTDA  
 MOVESCO IND. E COM. DE MÓVEIS  
 ESCOLARES LTDA  
 93.234.789/0001-26  
 ROD BR 386 - KM 341 - N. 5876  
 BOM PASTOR - CEP 95.905-500  
 LAJEADO - RS

		<b>VALOR TOTAL:</b> R\$ 24.542,00	<p>ago 20x20 em formato de (L) fixados ao mecanismo por meio de parafusos 1/4 x 1 1/4 com respectivas porcas, com fechamento em ponteira plástica 20x20 com pino na mesma cor do assento/encosto. O assento e encosto são fixados à estrutura através de parafusos mitoplástico 5x25. O mecanismo por sua vez acopla ao pistão que é encaixado na base de cinco pernas com cinco rodízios. A altura máxima do assento até o chão de 425mm. Assento ergonômico (415x410mm) com abas e superfície anatômica em resina plástica (PP) texturizado. Encosto ergonômico (435x250mm) em resina plástica (PP) texturizado com curvaturas anatômicas e três orifícios de ventilação em forma de losango estilizado em ângulo.</p>
--	--	--------------------------------------	--

<p> <b>Orgamento:</b> 006359  <b>Emissão:</b> 28/03/25  <b>Validade da Proposta:</b> 15 dias       </p>	 Catálogo	<p>   <b>MOVESCO INDÚSTRIA DE MÓVEIS ESCOLARES</b>          CNPJ: 93234789000126 - IE: 0720091128          EST BR 386, KM 341, 5876, BOM PASTOR          LAJEADO - RS - CEP: 95900.000          Fone: 5137489011 - Whatsapp: 51 9 9925-7797          www.movesco.com.br / comercial@movesco.com.br       </p>
---	---	--

# LMG



## Indústria e Comércio de Móveis Ltda.

Rua Bahia, 180, Fundos - Bairro Santa Clara  
ENCANTADOR/RS - CEP: 95960-000

Fone/Fax: (51) 2115-0195

CNPJ: 49.043.621/0001-41

Inscrição Estadual: 037/0053559

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS

### ORÇAMENTO

Prezados:

LMG Indústria e Comércio de Móveis Ltda, vem, através desta, apresentar-lhe o orçamento, conforme segue:

#### 1. Condições Gerais de Fornecimento:

PAGAMENTO: 30 DIAS  
VALIDADE: 30 DIAS  
FRETE: INCLUSO  
DATA: 28/03/2025

#### 2. Preços:

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	R\$ unitário	R\$ Total
1	1	FRALDÁRIO.	1.620,00	1.620,00
2	2	BERÇO COM COLCHÃO.	1.421,00	2.842,00
3	1	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA.	1.871,00	1.871,00
4	1	MESA COM DUAS GAVETAS.	806,00	806,00
5	3	ARQUIVO DE AÇO.	2.806,00	8.418,00
6	1	ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS.	1.216,00	1.216,00
7	1	CONJUNTO COLETIVO INFANTIL.	1.410,00	1.410,00
8	10	CONJUNTO ALUNO 06.	607,00	6.070,00
9	1	CONJUNTO MATERNAI.	2.809,00	2.809,00
<b>Valor total</b>				<b>R\$ 27.062,00</b>

Valor total

9

8

7

6

5

4

3

2

1

QUANTIDADE

LMG

49.043.621/0001-41

LMG IND. E COM.

DE MÓVEIS LTDA.

RUA BAHIA, 180, FUNDOS

ENCANTADO - RS

95960-000

Marcos Duffner Laster



À  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SAGRADA FAMÍLIA  
SAGRADA FAMÍLIA

ORÇAMENTO

ITEM	QTD	ESPECIFICAÇÃO
1	1	FRALDÁRIO.
		Valor unitário: R\$ 1.541,00
		Valor total: R\$ 1.541,00
2	2	BERÇO COM COLCHÃO.
		Valor unitário: R\$ 1.354,00
		Valor total: R\$ 2.708,00
3	1	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA.
		Valor unitário: R\$ 1.784,00
		Valor total: R\$ 1.784,00
4	1	MESA COM DUAS GAVETAS.
		Valor unitário: R\$ 767,00
		Valor total: R\$ 767,00
5	3	ARQUIVO DE AÇO.
		Valor unitário: R\$ 2.673,00
		Valor total: R\$ 8.019,00
6	1	ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS.
		Valor unitário: R\$ 1.159,00
		Valor total: R\$ 1.159,00
7	1	CONJUNTO COLETIVO INFANTIL.
		Valor unitário: R\$ 1.343,00
		Valor total: R\$ 1.343,00
8	10	CONJUNTO ALUNO 06.
		Valor unitário: R\$ 577,00
		Valor total: R\$ 5.770,00

Rua Visconde De Nacar, 72 – Centro – Curitiba – CNPJ: 10.841.010/0001-03  
Insc. Estadual 90668501-93

PAGAMENTO .....30 DIAS  
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS  
PRAZO DE FATURAMENTO.....À DEFINIR  
DATA: 28/03/2025

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 25.769,00

9	1	Valor total: R\$ 5.770,00	CONJUNTO MATERNAL.	Valor unitário: R\$ 2.678,00	Valor total: R\$ 2.678,00
---	---	---------------------------	--------------------	------------------------------	---------------------------

VICENTE  
AMARO  
SEADE PIREES  
JUNIOR:0077  
6855980  
Assinado de forma  
digital por VICENTE  
AMARO SEADE PIREES  
JUNIOR:0077685598  
Dados: 2025.04.01  
18:20:22 -03'00'